LISTA DOS CANDIDATOS HABILITADOS A CONCORREREM
A VAGA DO EDITAL  002/2021 (Retificado) – CONDECON/SCS

Os  Conselheiros  do  Conselho  Municipal  de  Proteção  e  Defesa  do  Consumidor  –
CONDECON/SCS, designados pela Portaria nº  30.480 de 22 de outubro de 2021 para a comissão
especial de análise da documentação apresentada pelos candidatos, formada pelos conselheiros,
Sr. Gerson Jacob Weigel (Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo), Sr.
Ederaldo Copes Martins Júnior (Procuradoria Geral do Município)  e o Sr. Giovani Vilson Alles
(Secretaria Municipal de Administração), no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Decreto nº 11.046, de 14 de outubro de 2021, que regulamenta o processo de indicação para o
cargo de Conselheiro(a) suplente representante dos consumidores na Agência Reguladora de
Serviços Públicos Delegados do Município de Santa Cruz do Sul - AGERST,

DIVULGAM  a  lista dos  candidatos  habilitados  a  concorrerem  à  vaga  Conselheiro  suplente
representante  dos  consumidores  na  Agência  Reguladora  de  Serviços  Públicos  Delegados  do
Município de Santa Cruz do Sul - AGERST.

Candidatos habilitados:

- Fabrício Weiss
- Geraldo Göttert
- Leandro Roberto Tietze

Santa Cruz do Sul, 28 de outubro de 2021.

Gerson Jacob Weigel
Cons. do CONDECON/SCS

(SEDET)

Ederaldo C. M. Júnior
Cons. do CONDECON/SCS

(PGM)

Giovani Vilson Alles
Cons. Sup. do CONDECON/SCS

(SEAD)